
 

 

 

Администрация  

Белозерского муниципального округа 

Курганской области 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от  «3» июля 2023 года  № 464 
                с. Белозерское 

 

 

Об отмене особого противопожарного режима на территории Белозерского 

муниципального округа Курганской области 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ «О 

пожарной безопасности», Законом Курганской области от 31 декабря 2004 года 

№17 «О пожарной безопасности Курганской области», Уставом Белозерского 

муниципального округа, в связи со стабилизацией пожарной обстановки на 

территории Белозерского муниципального округа, установлением погодных 

условий, способствующих снижению класса пожарной опасности,  

Администрация Белозерского муниципального округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Отменить особый противопожарный режим на территории Белозерского 

муниципального округа Курганской области с 3 июля 2023 года. 

          2. Постановление Администрации Белозерского муниципального округа 

Курганской области от 4 апреля 2023 года №229 «О введении особого 

противопожарного режима на территории Белозерского муниципального округа 

Курганской области» считать утратившим силу.  

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Администрации Белозерского муниципального округа в информационно-

коммуникационной сети Интернет. 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 
 

 

 

Временно исполняющий обязанности 

Главы Белозерского муниципального округа                                    Н.А. Богданова 
 

 

 

 

 
 

 

 


